
1. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO, DE EDUCACION -

L

JRAZJMAB/

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

Hsm
-Regularícese Cometido Funcional a Trabaladora
Social del L¡ceo Baldomero Lillo F¡gueroa, D-684, del
Departamento de Educación de Lota.-

LorA, 05JUt{.2019

DECRETO D.E.M, NO

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Trabajadora

Social del Liceo Baldomero Lillo Figueroa, D-684, del Departamento de Educación
de Lota, Doña: ANGELA NOEMI GARRETON RAMIREZ; DECRETO N" 601 del

30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' I del 24.01.94
"Código del Trabajo' Resolución Exenta N' 1 .600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. "12'y 63" de la

Ley N' 18.695 Orgánica Const¡tucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.-REGULARÍCESE a Trabajadora Social del

Liceo Baldomero Lillo Figueroa, D-684, del Departamento de Educación de Lota,

Doña: ANGELA NOEMI GARRETON RAMIREZ,  COMEtidO

func¡onal, para salida pedagógica, por ¡nvitación realizada por Escuela de Cine de

la Universidad de Concepción, el día 28 de Mayo de 2019' en la ciudad de

Concepción.-

ANÓTESE, COMUN¡QUESE Y

\J

J§ v
o §p A § o

¡o¡o RODRIGO A

NIC/P4

,rd EPTO. EDU

ESE

RCON ZAPATA
CION DE LOTA
ÑoR ALCALDE"

AP

o
¡J,¡
d

2

rlr
t-,

c
ET

src(rrlRlo

hs#g
o Ntcl

BALL

lB!3 trct

ORDEN DEL

Datos Personales Sensibles




